关于2023年乡村产业振兴带头人培育“头雁”遴选结果的公示
根据《重庆市长寿区农业农村委员会关于开展2023年乡村产业振兴带头人培育“头雁”遴选的通知》（长寿农发〔2023〕71号）文件要求，经过自主申报，街镇初审推荐，区农业农村委评审遴选。现将遴选结果公示如下。
公示期间，如有对公示内容存在异议的，请向区农业农村委提出。

公示时间：2023年7月6日——7月12日。

举报电话：

区纪委监委驻区委农业农村委：40400014

区农业农村委：023-40405620

	序号
	姓名
	经营主体名称
	街镇

	1
	陈群
	长寿区水云涧种植家庭农场
	龙河镇

	2
	杨帆
	重庆普洛斯农业发展有限公司
	洪湖镇

	3
	樊大东
	长寿区何樊家庭农场
	洪湖镇

	4
	朱勤波
	重庆市长寿区聚惠水果种植家庭农场
	葛兰镇

	5
	张义
	重庆市长寿区张义蔬菜种植家庭农场
	葛兰镇

	6
	傅海涛
	简一生态农业（重庆）有限责任公司
	邻封镇

	7
	李宇
	重庆市长寿区云集镇华中供销合作社有限公司
	云集镇

	8
	孔凡斌
	重庆市长寿区冰之花农民脆李种植专业合作社
	云台镇

	9
	程禹
	重庆市长寿区青云农机股份合作社
	云台镇

	10
	郑超
	重庆至峰农业科技有限公司
	渡舟街道

	11
	杨青松
	重庆市长寿区松盛果蔬种植家庭农场
	八颗街道

	12
	马晓鸿
	重庆澳凯鸿港农业发展有限公司
	石堰镇

重庆市长寿区农业农村委员会                        2023年7月6日